manteniment i desmuntatge de 
l’enllumenat ornamental de Nadal a la 
ciutat de Vic 

109.005,00 131.896,05 

TOTAL 109.005,00 131.896,05 

19. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

Considerant el pressupost base anual de licitació, el valor estimat del contracte és de dos-cents divuit 
mil deu euros (218.010,00 €). 

Any Valor estimat de la prestació, IVA inclòs. 

(€) 

Valor estimat del contracte, IVA inclòs. 

(€) 

1 109.005,00  

2 109.005,00  

TOTAL 218.010,00 € 

20. REVISIÓ DE PREUS 

No aplica, no hi ha revisió de preus. 

21. CERTIFICACIÓ I PAGAMENT DELS SERVEIS